www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 069/2015

REF.: CHAMADA PÚBLICA 03/2013 - PROGRAMA REDES DIGITAIS DE CIDADANIA DO ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 10/2015:
BOLSISTAS REDES DIGITAIS

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do

Paraná torna público o presente Resultado de Seleção de Bolsistas, no âmbito do Programa Redes Digitais de

Cidadania do Estado do Paraná, operacionalizado por meio da Chamada Pública 03/2013 - Parceria Fundação

Araucária - Secretaria de Inclusão Digital do Ministério das Comunicações.

Instit. Prot. Titulo do Projeto Coordenador Bolsistas Mod.

UEL 40248
Portal para Capacitação de Técnicos e Gestores

Municipais no uso das Tecnologias da
Informação e Comunicação

Rodolfo Miranda de
Barros

Natali Silva Honda e
Maximiliano Minucelli

IEX

UFPR 40257
Centro de Análise e Informação Estratégica da

Aquicultura - INFOAQ
Antonio Ostrensky

Neto
Rafaelli Antoniacomi

Ziliotto
IEX

Curitiba, 27 de julho de 2015.

Prof. Dr. Paulo Brofman
Presidente

Prof. Dr. Nilceu Jacob Deitos

Diretor Científico

José Carlos Gehr
Diretor Admin. Financeiro